Ponieważ nie należy tra
cić czasu, dla odwrócenia wiszącego niebezpie
czeństwa , i ż e , aby wszystkie stanowiska Grecyi
zachodniey należycie osadzić i wzm ocnić, znacz
nych sił trzeb a , zatem Rząd prowincyyny osą
dził za p o trzeb ę, w ezw ać do broni wszystkich
mieszkańców tey prowincyi.

N er. 21. — Sobota d. 14. (26.) Marca.

„Messolungą d. 14. (26.) Marca 1823.“
pWiadomości z sąsiedztwa donoszą , że Ru-• < '

mili W alessi przybył iu ż d o A rty , i że część iego
woyska wyruszyła do W onizy. Pow yższe wiado
mości zgadzaią się udzielonemi w przeszłym N u
merze , zkąd w ypływ a, że działania rozpoczną
się bezwątpienia w kilku dniach.<1

P .